
Prefeitura Municipal de Tabira

CNPJ: 10.349.041/0001-41

Endereço: Rua Albertina Xavier Pires, 239 , Centro, Tabira - Pernambuco

Tel: (87) 3847-1156 - Cel: - Email: secretaria.semad@tabira.pe.gov.br

Dados da Licitação

Processo: 010-2021
Data da Sessão: 17/06/2021
Unidade Gestora: Secretaria Municipal de Saúde
Modalidade: Pregão Eletrônico
Situação: Homologada
Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE TIPO TABLETES
DESTINADOS À SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE TABIRA-PE.

Documentos da Licitação

Edital
Ata
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
TERMO DE ADJUNDICAÇÃO

Participantes da Licitação

CNPJ / CPF: 32.109.914/0001-81 - RAZÃO SOCIAL / NOME:bd informática ltda
CNPJ / CPF: 30.949.769/0001-11 - RAZÃO SOCIAL / NOME:CINCO MB TECNOLOGIA DA
INFORMACAO LTDA
CNPJ / CPF: 31.721.113/0001-00 - RAZÃO SOCIAL / NOME:DEUSIVANE DOS SANTOS
CAVALCANTI EIRELI
CNPJ / CPF: 40.876.269/0001-50 - RAZÃO SOCIAL / NOME:DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
AGRESTE MERIDIONAL LTDA
CNPJ / CPF: 39.496.569/0002-06 - RAZÃO SOCIAL / NOME:EUROTECH TECNOLOGIA LTDA
CNPJ / CPF: 15.501.731/0001-98 - RAZÃO SOCIAL / NOME:F LUCAS W E SILVA
CNPJ / CPF: 41.748.870/0001-20 - RAZÃO SOCIAL / NOME:FABIANA SOARES GENTIL
11077021780
CNPJ / CPF: 36.630.384/0001-73 - RAZÃO SOCIAL / NOME:FELIPE PICOLINI VISSE
34906456855
CNPJ / CPF: 30.531.122/0001-75 - RAZÃO SOCIAL / NOME:FOCO PROJETOS EDUCACIONAIS
E COMERCIO VAREJISTA DE MOVEIS EIRELI
CNPJ / CPF: 32.519.346/0001-97 - RAZÃO SOCIAL / NOME:GASKAM COMERCIO E
CONSTRUCAO CIVIL EIRELI
CNPJ / CPF: 22.992.632/0001-11 - RAZÃO SOCIAL / NOME:JHONATAN BAGATOLI ME
CNPJ / CPF: 10.793.812/0001-95 - RAZÃO SOCIAL / NOME:LS SERVIÇOS DE INFORMÁTICA
E ELETRÔNICA LTDAEPP
CNPJ / CPF: 22.212.376/0001-00 - RAZÃO SOCIAL / NOME:MACILENE MARIA ALVES DA
SILVA 08136877483
CNPJ / CPF: 39.537.400/0001-76 - RAZÃO SOCIAL / NOME:MAXLICITE SOLUCOES
COMERCIAIS EIRELI



CNPJ / CPF: 21.062.777/0001-50 - RAZÃO SOCIAL / NOME:MEIRE KARLA DE AZEVEDO
ARAUJO DUTRA DANTAS
CNPJ / CPF: 35.000.390/0001-84 - RAZÃO SOCIAL / NOME:NUNES TENORIO LTDA
CNPJ / CPF: 11.004.395/0001-17 - RAZÃO SOCIAL / NOME:rede de negócios em tecnologia ltda-
me

Vencedores da Licitação

1. CNPJ / CPF: 36.630.384/0001-73

RAZÃO SOCIAL / NOME: FELIPE PICOLINI VISSE 34906456855

CONTRATO NÚMERO: 035-2021

VALOR: R$ 33.599,20

VIGÊNCIA: 25/06/2021 a 25/08/2021


